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カロリー・アレルギー情報（ご注意いただきたい事項）
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カロリー

（1個あたり）

アレルギー物質

（小倉あん・白あん共通）

１９０kcal

１９５kcal

　枠内が■で塗られたアレルギー物質が含まれています。

※ 生地には原材料として鶏卵・牛乳を加えておりません

※ お問合せ先　：株式会社コメダお客様相談室

　　　　　　　0120-581-766（受付時間 9:00～17:00 年末年始を除く）

　　　　　　　http://www.komeda.co.jp/

情報は随時、更新しますので最終更新日を確認してください。

商品名

大判焼き 小倉あん

大判焼き 白あん

大餡吉日

カロリー・アレルギー物質情報

カロリーは原材料の規格値をもとに算出していますが、店内で手作りしている商品のため目安としてご

利用ください。

アレルギー物質は原材料の規格情報をもとに、理論上含まれる物質を記載していますが、原材料工場で

の製造や店舗での作成の際に、本来、商品に使用しない物質が僅かに混入してしまう場合（コンタミ

ネーション）がありますのでご了承ください。

アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量でも発症する場合があります。専門

医にご相談いただき、ご利用に際しましてはお客様ご自身で判断していただきますようお願い致しま

す。

商品名が同じでも原材料事情・天候などにより、予告なしに原材料が変更される場合があります。


